

Solicitação: 714 Num Processo:

Produto	Fornecedor	FEIRA FACIL				OLHO D'AGUA				BONANZA SUPERMERCADO			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1193 - SEMENTE DE COENTRO		PCT C/ 100G	8	2,0000	16,00	PCT C/ 100G	8	1,9900 *	15,92	PCT C/ 100G	8	2,2000	17,60
366 - ALHO (CABEÇA)		UNIDADE	8	2,0000 *	16,00	UNIDADE	8	2,2000	17,60	UNIDADE	8	2,0400	16,32
368 - BATATA INGLESA		KILOGRAMA	5	5,5000 *	27,50	KILOGRAMA	5	5,6900	28,45	KILOGRAMA	5	5,5000 *	27,50
376 - CEBOLA		KILOGRAMA	5	4,0000	20,00	KILOGRAMA	5	3,2900 *	16,45	KILOGRAMA	5	4,1500	20,75
377 - CEBOLINHA		UNIDADE	3	2,0000	6,00	UNIDADE	3	1,9900 *	5,97	UNIDADE	3	2,2000	6,60
378 - CENOURA		KILOGRAMA	5	4,0000 *	20,00	KILOGRAMA	5	4,1900	20,95	KILOGRAMA	5	4,0800	20,40
381 - CHUCHU		KILOGRAMA	2	3,0000 *	6,00	KILOGRAMA	2	3,1900	6,38	KILOGRAMA	2	3,0000 *	6,00
382 - COENTRO		UNIDADE	3	1,5000 *	4,50	UNIDADE	3	1,9900	5,97	UNIDADE	3	2,2000	6,60
405 - PIMENTAO		KILOGRAMA	1	4,0000	4,00	KILOGRAMA	1	3,9900	3,99	KILOGRAMA	1	3,0900 *	3,09
410 - TOMATE		KILOGRAMA	3	5,0000 *	15,00	KILOGRAMA	3	5,3900	16,17	KILOGRAMA	3	5,0000 *	15,00
Condição		15 DIAS				15 DIAS				15 DIAS			
Pagamento		1				1				1			
Dias p/ Entrega		01/03/2021				01/03/2021				01/03/2021			
Validade		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Tipo de Frete													
Valor do Frete				0,00				0,00				0,00	
VI Total Fornecedor				R\$ 135,00				R\$ 137,85				R\$ 139,86	

Solicitação: 714 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1193 - SEMENTE DE COENTRO		800	2,0000	1.600,0000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
366 - ALHO (CABEÇA)		8	2,0000	16,0000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
368 - BATATA INGLESA		5000	5,5000	27.500,0000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
376 - CEBOLA		5000	4,0000	20.000,0000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
377 - CEBOLINHA		3	2,0000	6,0000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
378 - CENOURA		5000	4,0000	20.000,0000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
381 - CHUCHU		2000	3,0000	6.000,0000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
382 - COENTRO		3	1,5000	4,5000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
405 - PIMENTAO		1000	4,0000	4.000,0000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
410 - TOMATE		3000	5,0000	15.000,0000 MARIA JOSE B MONTEIRO - ME	14/09/2020
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					